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OUTRAS MATÉRIAS
.

DEMONSTRATIVO DE REMUNERAÇÃO DE PESSOAL
BIMESTRE JULHO E AGOSTO/2016

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ PODER EXECUTIVO
BANCO DO ESTADO DO PARÁ S/A

DEPTº. RECURSOS HUMANOS
ADMINISTRAÇÃO: SOCIEDADE DE ECONOMIA MISTA

UNID. ORÇAMENTÁRIA: BANCO DO ESTADO DO PARÁ
REF.: JULHO/2016

QUADRO
CARGO Qtd Venc/Salário Vant/Gratif Total

DIRETORES

    Diretores     6 R$-   124.838,67 R$-     6.655,00 R$-    131.493,67

    Conselheiros   15 R$-     32.285,85 R$-            0,00 R$-      32.285,85

    Sub-Total      21 R$-   157.124,52 R$-     6.655,00 R$-    163.779,52

FUNCIONÁRIOS

    

   Aux.Ser.Gerais     6 R$-     10.482,26 R$-         7.700,00 R$-       18.182,26  

    Motorista    5 R$-       9.029,78 R$-         3.983,44   R$-       13.013,22 

    Assistente Social     3 R$-       8.107,58 R$-         1.827,46 R$-         9.935,04 

    Consultor       1    R$-       8.186,77   R$-         7.735,30    R$-       15.922,07

    Aux.Manutenção     2 R$-       4.488,02 R$-         8.674,08 R$-       13.162,10

    Tec.Bancário Nível Médio 1732 R$-3.877.209,63 R$-   5.205.762,24 R$-  9.082.971,87

    Escriturario     02 R$-       1.518,61 R$-              55,00 R$-         1.573,61

    Engenheiro Eletrecista      04 R$-     19.068,18 R$-         7.859,30 R$-       26.927,48  

    Advogado     30   R$-   105.637,62 R$-     254.110,89 R$-     359.748,51

    Téc. Nív. Sup. Administração
Téc. Nív. Sup.Biblioteconomia
Téc. Nív. Sup. Contador
Téc. Nív. Sup. Economista
Téc. Nív. Sup. Eng. Agrônomo
Téc. Nív. Sup. Eng. Civil
Téc. Nív. Sup. Eng. Mecânico
Téc. Nív. Sup. Informática
Téc. Nív. Sup. Inform. Suporte
Técnico Bancário
Técnico Bancário- A01
Técnico Bancário- A02    
Técnico Bancário- A06
Técnico Bancário- B03
Técnico Bancário- B04
Técnico Bancário- B05
Técnico Bancário- C01
Técnico Bancário- C03

  14
1
37
3
7
13
1
81
34
02
08
04   
02
01
01
01
01
02

R$-     34.571,76
R$-          929,98
R$-   139.238,06
R$-     13.024,86
R$-     35.939,06
R$-     58.920,43
R$-       7.425,65
R$-   256.132,90
R$-   109.070,08
0,00
0,00
0,00                  
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

R$-       55.965,90      
R$-            165,00      
R$-     153.725,26
R$-       17.474,54
R$-       19.816,81
R$-       27.727,34
R$-         1.705,00
R$-     283.904,92
R$-       87.097,02
0,00
0,00
0,00                  
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

R$-       90.537,66
R$-         1.094,98
R$-     292.963,32
R$-       30.499,40
R$-       55.755,87
R$-       86.647,77
R$-         9.130,65
R$-     540.037,82
R$-     196.167,10
0,00
0,00
0,00                    
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

         Sub-Total 1998 R$-4.698.981,23  R$-  6.145.289,50 R$-10.844.270,73

TOTAL 2019 R$-4.856.105,75 R$-   6.151.944,50 R$-11.008.050,25


